АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕРДСКА
ул.М.Горького, 9, г.Бердск,
Новосибирская область, 633010
тел.: (383-41) 3-11-33; 2-00-96
факс: (383-41) 2-00-93
berdskadm@nso.ru

 [image: image1.png]Ne 6848/65-Ncx ot 18.07.2024

На № __________ от ___________
Об опубликовании сообщения о приёме ходатайств о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критериям

	Редактору газеты
«Бердские новости»
Сиротиной Е.В.

Уважаемая Елена Владимировна!
Прошу Вас опубликовать в номере газеты «Бердские новости» от 24.07.2024 сообщение о приёме ходатайств о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критерию, установленному пунктом 2-2.2 части 1 статьи 1 Закона Новосибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов».
Приложение: на 4 л. в 1 экз.
Начальник управления документационного
обеспечения и контроля

 Ю.В. Линк
  [image: image2.png]TNOKYMEHT ITOAIINCAH
SJIEKTPOHHO ITOAMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUDUKATE 3OI1

Ceptuduxkar: 000000004a2ac5ec699d94b618a9f8ca53673ff5
Bnagenew;: Jiunk FOnusa BiagumMupoBHa
[HetictButenen c 04.06.2024 o 28.08.2025

Т.А.Замулина
И.В.Добкин
20079